
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 9  

с углубленным изучением отдельных предметов» 

городского округа Краснотурьинск Свердловской область 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

19.02.2024 г.                                                                                           № 56-Д 

 

«Об утверждении паспорта доступности и плана мероприятий 

по повышению значений показателей 

доступности для инвалидов объектов и услуг» » 

Во исполнение приказа Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 09.11.2015 года № 1309 «Об 

утверждении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов 

объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также 

оказания им при этом необходимой помощи» (зарегистрировано в 

Минюсте России 08.12.2015 года № 40000), по результатам работы 

комиссии по обследованию доступности здания МАОУ «СОШ № 9» 
 

Приказываю: 

1. Утвердить и ввести в действие с 24.02.2024 года паспорт доступности. 

2. Утвердить и ввести в действие с 24.02.2024  года мероприятий по 

повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов 

услуг. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор МАОУ «СОШ № 9»    Е.А. Прозорова  

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-03T15:55:36+0500




